[image: image1.jpg]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2016 г. № 69
Курская область, 307410, пос. Коренево

О дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день
В соответствии со статьями 97, 101, 119  Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального района «Кореневский район», в целях   компенсации  муниципальным служащим Администрации Кореневского района и ее структурных подразделений с правом  юридического лица  дополнительной нагрузки за ненормированный рабочий день, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

         1. Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день - особый режим работы, в соответствии с которым  отдельные муниципальные служащие  могут привлекаться       к выполнению своих должностных обязанностей за пределами, установленной для них продолжительности рабочего времени, продолжительностью 3 календарных дня.

         2. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Кореневского района                                                 И.Н.Исаев

Глава Кореневского района                                                        С.И. Ковтун